ФИО Сведения о квалификации
Стаж работы по 

экспертной 
специальности

Срок проведения исследования, по нашему опыту, составит 7 рабочих дней с момента 
предоставления всех необходимых для исследования объектов и материалов. 

Ориентировочная стоимость экспертизы составляет 96 000 рублей (Девяносто шесть 
тысяч рублей 00 копеек).

В соответствии с ч.2 ст.107 АПК РФ, ч.4 ст.95 ГПК РФ, ч.3 ст.108 КАС РФ эксперты 
получают  вознаграждение  за  работу,  выполненную ими  по  поручению суда;  согласно  ч.1 
ст.108  АПК  РФ,  ч.1  ст.96  ГПК  РФ,  ч.1  ст.109  КАС  РФ  вознаграждение  вносится  на